
Keterangan

KL D Jumlah

Penempatan pada bank lain 0 247,171,117

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 2,223,905

d. Kepada non bank – pihak tidak 

terkait

596,766 1,269,571 420,195,796

Jumlah Aset Produktif 596,766 1,269,571 669,590,818

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. KAP

c. PPAP

d. NPL (neto)

e. ROA

f. BOPO

g. LDR

h. Cash Ratio

77.77

61.63

9.74

40.84

2.01

100.00

1.78

1.28

638,450,999 22,774,424 6,499,058

2,223,905 0 0

389,055,977 22,774,424 6,499,058

0 0 0

0 0 0

247,171,117 0

Posisi Laporan                                    : Juni 2022

Nominal Dalam Ribuan Rupiah

L DPK M

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT. BPR Sejahtera Batam

 Tanggal Cetak 

15/07/2022 19:30:35 WIB 

Dicetak Oleh  leini@bprsb-online.com 
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